Περιλαμβάνεται δε σε ευρύτερη έκταση για την οποία 
έχει εκδοθεί η ως άνω αρ. 7345/99/2000 Πράξη χαρ/μου 
του Δασάρχη Πάρνηθας με το χαρακτηρισμό ως δάσος 
των παρ. 1 και 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

Εξαιρούνται της κήρυξης εκτάσεις συνολικού εμ-
βαδού 1,78172 στρ, (ενός στρέμματος και εβδομήντα 
οκτώ χιλιάδων και εκατόν εβδομήντα δύο εκατοντάκις 
χιλιοστών του στρέμματος) στην ως άνω θέση, όπως 
απεικονίζονται στο ως άνω τοπογραφικό ως τμήματα:

(Α) με στοιχεία οριογραμμής (4',17,17',17",18,18',18",19,
19',19",5',5. 4') και κίτρινη διαγράμμιση εμβαδού 1,35611 
στρ. και 

(Β) με στοιχεία οριογραμμής (7',20,21,22,23,24,35,7".